Prefeitura Municipaíde Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 1202/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 363/2017

em 23 de outubro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 658/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 363/2017, de autoria da

Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida proposilura requisita informações sobre

calçadas de acesso ao viaduto, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 211/2017

do Secretário Adjunto de Obras e Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Atenciosaraántá,^

CRISTIANO ̂ ALMEIRÂO
Prefeito Municipal

^9S
w ̂

S lu °
■ o = o

-O ̂  Aa ̂  o o
!oC!-2■ü o 15

O  i:
•i— w

c

•  H5 C■ a_ A' &
* O <

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDEiRICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

(prefeitura 94unicivaí de (Birigm w
CNP.! .íí>,;.5).7J«A7ÜC'''-Sr,

Secretaria de (Dbi^as

MEMORANDO N"211/2017- 18/10/2017

Da: Secretaria de Obras

Para: Secretaria de Expediente e Comunicações Administrativas.

Em atenção ao oficio n° 658/2017,
requerimento n° 363/20127, da Câmara Municipal de Birigiji, temos a
informar que:

1. O viaduto em questão é dé jurisdição da concéssionária Via
Rondon. Existe projeto nesta concessionária para a construção de
um novo viaduto no local, porém não temos informaçãcD de
quando será executada esta obra.

2. Prejudicado.

Atenciosamente,

ENG". ALEXÀNDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

ARQ°. Mfí^ON LOT JUNIOR
^cretário de Obras